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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31529028C

2. Data e Regjistrimit 29/03/2023
3. Emri i Subjektit Be4Tech.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Kati 8, Ap. 
25, 1019 Tiranë 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Analiza, projektimi, krijimi, instalimi dhe mirëmbajtja e 

sistemeve informatike, telematike, organizative dhe 
editoriale me ndihmën e metodologjive dhe/ose mjeteve 
harduerë dhe softuerë të veta dhe/ose të palëve të treta; 
Aktiviteti i konsulencës në lidhje me këta sektorë; Ofrimi për 
individët, entet, ndërmarrjet dhe organizatat i shërbimeve të 
konsulencës organizative, menaxheriale dhe IT në 
përgjithësi, të trajnimeve, të informacionit dhe reklamimit si 
dhe i shërbime telematike; Tregtimi i produkteve IT, në 
veçanti harduer dhe softuer, dhe/ose i shërbimeve në mënyrë 
tradicionale dhe/ose multimediale dhe/ose telematike. 
7.2.Shoqëria mund të blejë pjesëmarrje në ndërmarrje  ose 
shoqëri të tjera gjithashtu edhe jashtë vendit, të emërohet 
agjent, komisionar ose koncesionar dhe po kështu nga ana 
tjetër mund të emërojë agjentë, agjentë komisionarë dhe 
koncesionarë. 7.3.Shoqëria mund të kryejë të gjitha 
aktivitetet e tjera tregtare, industriale, financiare, në lidhje 
me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, të cilat organi 
administrativ do t''''i konsiderojë te rëndësishme, ndihmëse, 
të lidhura, të nevojshme ose të dobishme për realizimin e 
qëllimit të shoqërisë; të lidhë kontrata bankare të çdo lloji, të 
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marrë përsipër detyrime të çdo lloji, të lëshojë garanci, 
pengje, hipoteka ose garanci të tjera reale edhe në favor dhe 
për detyrime të palëve të treta, përdor çdo formë financimi 
me institucionet e kreditit, bankat, kompanitë dhe individët 
duke dhënë garancitë e duhura të luajtshme dhe të 
paluajtshme, reale dhe personale, të gjitha në masë jo 
thelbësore në lidhje me veprimtarinë kryesore.
Iriad Kumbuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2023                Deri: 16/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Neni 14, paragrafi 6 i Statutit. Administratori  Iriad Kumbuli 
do ti ushtrojë kompetencat e tij të administrimit të 
zakonshëm bashke me një nga dy administratorët e tjerë dhe 
do të ushtrojë veçmas aktivitetet administrative, fiskale dhe 
transaksionet bankare deri në vlerën maksimale 10.000 Euro 
për çdo transaksion. Neni 14, paragrafi 7 i Statutit. 
Gjithashtu do të jetë i nevojshëm autorizimi paraprak i 
ortakëve të shoqërisë, me vendim që do të merret me votën 
pro të ortakëve që përfaqësojnë të paktën 51% (pesëdhjetë e 
një për qind) të kapitalit të shoqërisë, për përmbushjen e 
akteve në vijim: - Nënshkrimi i kontratave të shitjes me një 
vlere totale vjetore mbi 150.000,00 (njëqind mijë) euro; -  
Nënshkrimi i kontratave të blerjes me një vlere totale vjetore 
mbi 150.000,00 (njëqind mijë) euro; - Pagesa me vlere mbi 
100.000,00 (pesëdhjetë mijë) euro; - Aktet e administrimit të 
jashtëzakonshëm; - Themelimi, blerja, shitja ose shkëmbimi i 
shoqërive të çdo lloj forme ose i pjesëve të tyre, pjesëmarrja 
në shoqëri të çdo lloji, në konsorciume ose ente kolektive të 
çdo lloji; - Marrja e kredive, garancive dhe çelja e linjave të 
kredive në përgjithësi pranë çdo institucioni financiar.
Mario Leone12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2023                Deri: 16/03/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Neni 14, paragrafi 7 i Statutit. Gjithashtu do të jetë i 
nevojshëm autorizimi paraprak i ortakëve të shoqërisë, me 
vendim që do të merret me votën pro të ortakëve që 
përfaqësojnë të paktën 51% (pesëdhjetë e një për qind) të 
kapitalit të shoqërisë, për përmbushjen e akteve në vijim: - 
Nënshkrimi i kontratave të shitjes me një vlere totale vjetore 
mbi 150.000,00 (njëqind mijë) euro; -  Nënshkrimi i 
kontratave të blerjes me një vlere totale vjetore mbi 
150.000,00 (njëqind mijë) euro; - Pagesa me vlere mbi 
100.000,00 (pesëdhjetë mijë) euro; - Aktet e administrimit të 
jashtëzakonshëm; - Themelimi, blerja, shitja ose shkëmbimi i 
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shoqërive të çdo lloj forme ose i pjesëve të tyre, pjesëmarrja 
në shoqëri të çdo lloji, në konsorciume ose ente kolektive të 
çdo lloji; - Marrja e kredive, garancive dhe çelja e linjave të 
kredive në përgjithësi pranë çdo institucioni financiar.
Mauro Trevisan14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2023                Deri: 16/03/2028

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Neni 14, paragrafi 7 i Statutit. Gjithashtu do të jetë i 
nevojshëm autorizimi paraprak i ortakëve të shoqërisë, me 
vendim që do të merret me votën pro të ortakëve që 
përfaqësojnë të paktën 51% (pesëdhjetë e një për qind) të 
kapitalit të shoqërisë, për përmbushjen e akteve në vijim: - 
Nënshkrimi i kontratave të shitjes me një vlere totale vjetore 
mbi 150.000,00 (njëqind mijë) euro; -  Nënshkrimi i 
kontratave të blerjes me një vlere totale vjetore mbi 
150.000,00 (njëqind mijë) euro; - Pagesa me vlere mbi 
100.000,00 (pesëdhjetë mijë) euro; - Aktet e administrimit të 
jashtëzakonshëm; - Themelimi, blerja, shitja ose shkëmbimi i 
shoqërive të çdo lloj forme ose i pjesëve të tyre, pjesëmarrja 
në shoqëri të çdo lloji, në konsorciume ose ente kolektive të 
çdo lloji; - Marrja e kredive, garancive dhe çelja e linjave të 
kredive në përgjithësi pranë çdo institucioni financiar.

16. Ortakët IriadKumbuli
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

VAR BMS
               Para: 582.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

97,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: be4tech.office@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CDE360-CB7B-4D28-9469-06B898D17E25
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huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-095628-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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